
 

 

        2024 年 7 月吉日 

 

お客さま各位 

 

           

「昼休業導入店舗の拡大」のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて当金庫は、このたび一部店舗におきまして、下記の時間を昼休業とし、窓口営業を休止さ

せていただきます。  

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上

げます。                                                    敬具 

                      

 記 

 

1. 開 始 日       

2024年 9月 2日（月）より 

2. 昼休業時間 

【窓口】 11：30 ～ 12：30 （1時間） 

※ＡＴＭコーナーは変更ございません。 

   3. 実 施 店 舗 

      青垣支店・市島支店・城東支店・古市支店・三田支店 

西宮北支店・社支店・吉川支店・神戸北支店・福知山支店 

新三田支店・小野支店・三田中央支店・三宮支店 

三木支店・東灘支店 


